國立聯合大學校園車輛收費與管

理要點
116場所進出安全管理

C001辨識個人者、C039執照或其

他許可

339 總務處

國立聯合大學學位服借用辦理作

業(國立聯合大學學位服借用申請

表)

國立聯合大學學、碩、博士服借

用要點
157調查、統計與研究分析 C001辨識個人者、C051學校紀錄

340 總務處 招待所借住申請單 國立聯合大學招待所管理要點 077訂位、住宿登記與購票業務 C001辨識個人者

341 總務處
國立聯合大學財物、勞務招標案

(代理授權書)
政府採購法第一百零七條 107採購與供應管理

C001辨識個人者、C003政府資料

中之辨識者

342 總務處 教職員宿舍借用申請單
國立聯合大學教職員單房間職務

宿舍管理暨調配作業要點
041住宅行政

C001辨識個人者、C003政府資料

中之辨識者、C061現行之受僱情

形

343 總務處

國立聯合大學長時工讀生辦理作

業(國立聯合大學長時工讀生約用

申請單)

國立聯合大學長時工讀生管理要

點
145僱用與服務管理

C001辨識個人者、C002辨識財務

者、C003政府資料中之辨識者、

C051學校紀錄